THINK BIG, PAY LITTLE



Dacia Lo gan - Kaq shumé pér t€ ofruar.

Shumé hapésir€, design modern, komfort n€ cdo 1loj ambient pérdorimi dhe nje raport
cilési/cmim t€ pakrahasueshém

Dacia Logan ofron mbi t€ gjitha nj€ garanci 3 vjecare prové kjo e cilesisé€ sé tij
ndértuese.

AFTESI DESIGN KAPACITET
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Kapacitet total prej 5 pasagjerésh dhe me Linja moderne me njé grup optik Eshté i afté t€ mbajé pa asnjé

nj€ hapésiré t€ bollshme dhe komode pér g€ del lehtésisht né pah dhe problem bagazhet e té gjithé

3 pasagjeré né sedilet e pasme. maskeé t&€ kromuar gé strehon familjes falé kapacitetit prej 510 1
shenjén Dacia. qé éshté njé rekord né klasén e tij.

DIMENSIONE
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PAISJET

ABS BOSCH 8.1 Ambienti i brendshém ngjyré e zezé Mbéshtetése koke (3) té rregullueshme né
Airbag ballor pér pasagjerin me Disqe celiku 15'' me kapaké lartési

mbyllje manuale. Rripa sigurimi fikse pérpara Hapesiré pér obiekte né deré

Xhama té perparme dhe té Rripa sigurimi té pasém me 3 kapje Pasqyra té rregullueshme manual

pasém manualé. Ngrohés dhe ventilues me 4 shpejtési

Airbag ballor shoferi.

LAUREATE

369 E BARDHE AKULLI 21 DE KUQE PAPAVERO 61H BLU MARINA KNA GRI KOMETE RNA BLU EXTREME D 69 GRI PLATINI

676 E ZEZE NAKRE B 76 E KUQE ZJARRI KNM GRI' BAZALTI RNF BLU MINERAL RNZ BLU ELEKTRIK




KARAKTERISTIKAT TEKNIKE

MOTORET 1.275¢cv 1.4 1.6 90 cv 1.5dCi70 cv 1.5dCi85¢cv
NORMAT E NDOTJES Euro 4 Euro 4 Euro 4 Euro 4 Euro 4
NUMRI I VENDEVE 5 5 5 5 5
CILINDRATA (c¢cm3) 1.149 1390 1598 1.461 1.461
NUMRI I CILINDRAVE / VALVOLAVE 4/16 4/8 4/8 4/8 4/8
FUQIA MAKSIMALE kw (kf) ne xhiro / min 55 (75)5.500 55(75)S 500 64 (90)5.500 50 (70)4.000 63 (85)3.750
TIPI I INJEKSIONIT Multipoint Multipoint Multipoint Injeksion direkt Injeksion direkt

Common rail Common rail
KARBURANTI Benzine Benzine Benzine Nafte Nafte
KAMBIO

Manuale Manuale Manuale Manuale Manuale

O E KTHESES (m) 11,25 11,25 11,25 11,25 11,25
AMORTIZIMI
PERPARA PSEUDO MC-PHERSON ME KRAH TREKENDESH
MBRAPA AKSOR H ME PROFIL ELASTIK DHE GJEOMETRI TE PROGRAMUAR
DISQE DHE GOMA
DISQE 15" 15" 15" 15" 15"
GOMA 185/65 R15 185/65 R15 185/65 R15 185/65 R15 185/65 R15
SISTEMI I FRENIMIT
ABS BOSCH 8.1 SERI SERI SERI SERI SERI
RROTAT E PARA Disge 259 mm _ Disqe 259 mm _ Disqe 259 mm _ Disqe 259 mm _ Disge 259 mm
RROTAT E PASME Tambur 8” Tambur 8” Tambur 8” Tambur 8” Tambur 8”
AFTESITE
SHPEJTESIA MAKSIMALE (km/h) 161 161 175 158 167
0-100 km/h (s) 13760 13700 11750 15700 13700
1000 m NISJE NGA VENDI (s) 35”40 35”00 33”60 36”60 35”00
KONSUMI DHE NDOTJA
CO2 (g/km) 139 161 172 120 120
CIKEL URBAN 7,6 9.3 9,7 5.1 53
CIKEL EKSTRAURBAN 4.9 5.2 5.9 4.3 4.2
CIKEL MIKS 5.9 6.8 7.3 4.6 4.6
KAPACITETI I SERBATORIT (1) 50 50 50 50 50
MASA (kg),
BOSH ME SHOFERIN 1.050 1.050 1.050 1.140 1.150
TOTALE ME NGARKESE TE PLOTE 1.530 1.535 1.540 1.540 1.610

NGARKESA TERHEQKSE 1100 1100 1100 1100 1100
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